
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 24 лютого 2014 року                    № 882 
 

Про   розгляд    заяви щодо погодження 
схеми розміщення та виготовлення 
паспорту прив’язки  тимчасової споруди. 

Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Порядком 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 22.11.2011 р. за № 1330/20068, розглянувши подані 
документи,  виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.  Погодити фізичній особі підприємцю ____________ схему розміщення та надати 

дозвіл на виготовлення паспорту прив’язки тимчасової споруди - торгового 
павільйону  на власній земельній ділянці по вул. Січових Стрільців, 8 в м. 
Бережани. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови               
Гуля І.В.    
 

Міський голова              В.Я.  МУЗИЧКА  
 


